平成 28年 11月 10 日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  喜久田 匡宏

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board )

問合せ先 専 務 取 締 役   矢 羽 田  弘

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

平成 29年６月期第１四半期決算発表延期のお知らせ

 当社は、平成 28 年 11 月 10 日に予定しておりました平成 29 年６月期第１四半期決算短信の開示に

つきまして延期する見通しとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 29 年６月期第１四半期決算短信の開示が延期する理由

  平成 28 年 11 月４日付で開示いたしました「当社連結子会社による不正な会計操作について」に

てお知らせいたしました通り、当社連結子会社による広告宣伝費の計上時期の繰り延べ行為を行っ

ていたことが社内調査の結果判明したため、調査委員会を設置し、関係者へのヒアリング、会計デ

ータ及び関連資料等の調査を行う等、実態解明に努めておりますが、現在も調査中であり、決算数

値の確定作業に時間を要するため決算発表を延期するものです。

２．平成 29 年６月期第１四半期決算発表の予定時期について

  上記理由により、平成 29 年６月期第１四半期決算短信につきましては、予定しておりました平成

28年 11月 10日から延期することといたしました。

決算短信発表の時期につきましては、遅くとも平成 28 年 12月 14 日までに行う見込みです。

 株主・投資家の皆様、市場関係者の皆様及び取引先の皆様に、多大なご迷惑とご心配をおかけいた

しますことを心より深くお詫び申し上げます。

                          以 上